
    
    

ت
ساي

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لك
ه ا

سخ
ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
م     

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ايران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز                          برف پاییزی در زنجان/فارسآيين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سايت روزنامه ببينيد.   

Sيكشـنبه 9 آذر 1399   13 ربيـع الثانـی 1442  u n 2 9 N o v . 2 0 2 0 8 p a g e

صاحب امتياز: موسسه افق رسانه  پويا                                         مديرمسئول: اصغر نعمتي                                                                               زير نظر شورای سردبيری                                               
هيئت تحريريه:     اقتصاد: کورش شرفشاهی     بانك و بيمه: علیرضا ملاحتی     انرژی: امیر مهدی نعمتی     اصناف و كشاورزی: فهیمه اکبری صحت     صنعت و تجارت: سعید قلیچی         

شهرستان ها: حسن چشمی                         جامعه: ندا جعفری
مدير سازمان آگهی: مریم کاظمی، فکس: 66435765  واحد فنی: مدير فنی: امیر شریف                  صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده                        دبير سايت: حسین خدنگ         

تلفكس: 66431022 تلفن تحريريه: 66435746-66911172   
http://telegram.me//tejaaratonline :تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 كانال تلگرام

ليتوگرافي و چاپ:گل آذین66791365-66                 آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الكترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الكترونيك تحريريه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاين

تجدیداگهیفراخوانمناقصهعمومییکمرحلهای
شماره7ت/99

1- نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب  غرب استان تهران
2- موضوع مناقصه : اجراي عملیات تبدیل انش��عابات آب غیر مجاز به مجاز  1500 فقره  )مس��تقیم از 
شبکه توزیع آب (، اجرای عملیات قطع و وصل انشعابات با تخلفات غیر مجاز مشترکین به تعداد 700 فقره 
و اجرای عملیات جمع آوری موقت و جمع آوری دائم  به تعداد 500 فقره در محدوده شرکت آب و فاضلاب  

غرب استان تهران در شهرهای ملارد و صفادشت و آبفای روستایی شهرستان ملارد و صفادشت
3- مدت زمان انجام عملیات :12)دوازده( ماه شمسی

4- مبلغ برآورد  : 4/818/960/000 )چهار میلیارد و هش��تصد و هجده میلیون و نهصد و ش��صت هزار( 
ریال

5- محل تأمین اعتبار: اعتبارات جاری 
کار:235/000/000  ارج�اع  فراین�د  در  ش�رکت  تضمی�ن  ن�وع  و  مبل�غ     -6 

)دویست و سی و پنج میلیون ( ریال بوده و به یکی از انواع ذیل می باشد : 
1(فیش واریزی به حس��اب ش��ماره   1-60000000-4-117 بانک س��ینا ش��عبه اکباتان  به نام شرکت آبفای 
غرب اس��تان تهران   2(ضمانتنامه بانکی در وجه  ش��رکت آبفای غرب اس��تان تهران 3(ضمانتنامه صادره از 
موسس��ات اعتباری غیربانکی )دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اس��لامی ایران( در وجه ش��رکت آبفای 
غرب استان تهران 4- ارائه گواهی صادره از امور مالی دستگاه مناقصه گذار توسط متقاضی شرکت در مناقصه 

مبنی بر کسر مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار  از مطالبات قطعی شده وی 
ضمناً به پیشنهادهایی که فاقدسپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر ، چک شخصی 

و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد .
7- مهلت و نحوه دریافت اسناد:  : مناقصه گران می توانند از روز شنبه   مورخ  99/9/8  لغایت ساعت 14 روز یکشنبه  
 مورخ 99/9/16  یک سری کامل از اسناد این مناقصه را از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد(

به نشانیwww.setadiran.ir  دریافت نمایند.
8- تاریخ و محل تحویل پیش�نهادات : ش��رکت کنندگان می توانند پیش��نهادات خود را حداکثر تا 
س��اعت 14 روز  ش��نبه  مورخ  99/9/29 در س��امانه س��تاد بارگزاری نمایند. ارائه اصل ضمانتنامه ش��رکت در 
فرایند ارجاع کاردر پاکت لاك و مهر ش��ده وحداکثر تا زمان مذکور به نش��انی کیلومتر 7 جاده مخصوص، 
تهرانس��ر مرکزی، میدان کمال الملک، خیابان ش��هید راس��خ مهر، خیابان یکم غربی، آب و فاضلاب غرب 

استان تهران، ساختمان شماره 3 د بیرخانه مرکزی ،الزامی می باشد.
9-  تاریخ و محل بازگشایی پاکات پیشنهادی: پاکات پیشنهادی این مناقصه ساعت  9 صبح روز 
یکش��نبه  مورخ  99/9/30  در محل دفتر امور قراردادهای  آبفای  غرب اس��تان تهران  به نش��انی پیش گفته 

و از طریق درگاه سامانه ستاد  بازگشایی خواهد شد.
10- به پیش��نهادات فاقد امضا ، مش��روط ، مخدوش و پیش��نهاداتی که بعد از مدت مقرر این آگهی واصل 

شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .
ضمناً هزینه درج هر دو مرحله چاپ آگهی مربوط به این مناقصه بعهده کارفرما می باشد . سایر اطلاعات و 

جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .
   )http://tender.nww.co.ir(.)http://iets.mporg.ir( نشانی های سایت اینترنتی

 شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت  دوم

شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

 نوبت اول: روز شنبه مورخ 99/9/8     
نوبت دوم: روز یكشنبه مورخ 99/9/9 

    توضیحاجاره بهامساحتمکان
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر700/000 ریال   155-یک باب مدرسه توحید محمود آباد  

پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر                                4/000/000 ریال242-یک باب مدرسه شهید قندی خاوه
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر 1/700/000 ریال332-یک باب مدرسه شهید طهماسبی مهدی آباد 

پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر 1/700/000ریال  435-یک باب مدرسه بعثت بهار  
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر 2/000/000ریال532-یک باب مدرسه شهید عسگریان چنارستان

پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر  3/000/000 ریال 640-یک باب مدرسه شهید مدرس راونج 
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر 700/000 ریال    750-یک باب مدرسه غزالی راونج 

پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر600/000ریال 835-یک باب مدرسه عدالت گنداب 
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر         1/700/000ریال35 9-یک باب مدرسه شهید ارانی کهک

پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر 2/800/000ریال  1042-یک باب مدرسه شهید اسماعیلی بیجگان 
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر  2/500/000 ریال   35 11-یک باب مدرسه شهید حیدری زر  
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر 1/000/000 ریال 1235-یک باب مدرسه هفت تیر جوشق 

پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر   700/000 ریال  1337-یک باب مدرسه جهاد توت  
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر1/000/000 ریال 1435-یک باب مدرسه رسالت فرنق

پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر  5/000/000ر یال200 15-یک واحد مسکونی جاسب
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر 2/000/000ریال161041- یک باب مدرسه سمیه دودهک

پرداخت هزینه امیازات بعهده مستاجر   6/350/000   ریال   1790-یک واحد آشپزخانه علی ابن ابیطالب  
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر7/000/000  ریال  1870-یک واحد آشپزخانه شهرك امام رضا 

پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر 7/500/000ریال750  19-یک باب مدرسه هرازجان جاسب
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر 2/200/000ریال    2030-یک باب مغازه نراق

پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر15/200/000  ریال  21150-سه باب کلاس و یک باب دفتر پروین
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر 1/100/000 ریال  229- یک باب مغازه نراق

پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر 2/000/000 ریال231872-یک باب آموزشگاه شهید عسگری چنارستان
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر2/750/000 ریال 24300-یک باب سالن شبانه روزی نراق

پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر 6/700/000 ریال  253515- یک باب مدرسه رباط ترك دبیرستان توحید 
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر2/500/000 ریال 267977-یک باب مدرسه رباط ترك مدرسه فیاض بخش

پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر 2/000/000ریال27566-یک باب مدرسه مزوش/آزادی 
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر   3/300/000 ریال 2850-یک باب ساختمان نمایندگی نراق  

پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر2/000/000  ریال291877-یک باب مدرسه روستای قوچک
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر1/800/000ریال301587-یک باب مدرسه روستای محمد آباد نراق 

پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر   17/600/000ریال2000 31 - یگ باب مدرسه ولی عصر)عج(
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر  4/500/000ریال77  32 -یک باب کلاس پژوهشسرا  
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر2/000/000 ریال 3330 -دو اتاق از کانون شهید رجایی 

پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر 2/500/000 ریال3442 -دوباب کلاس طبقه سوم دبیرستان الزهرا 
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر9/000/000 ریال170   35 -سالن غذا خوری  دبیرستان علی ابن ابیطالب 

پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر 3/000/000 ریال 36100 -رختکن استخر امام علی )ع( 
پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر 1/000/000ریال37 -دبستان روستای وشتگان جاسب

پرداخت هزینه امتیازات بعهده مستاجر3/000/000 ریال   38200 - دبستان روستای مهدی آباد 

مديريت آموزش و پرورش شهرستان دليجان

آگهیمزایدهعمومی
شماره:5099092918000004

 به اطلاع می رس��اند مدیریت آموزش و پرورش 
شهرس��تان دلیجان  در نظر دارد از طریق مزایده 
عمومی ، تعدادی از املاك  واقع در شهر و روستا 
را ب��ا ش��رایط من��درج در اس��ناد مزای��ده ازطریق 
س��امانه ت��دارکات الکترونیکی دولت "س��تاد " با 
ش��ماره  5099092918000004 ب��ه ص��ورت 
الکترونیک��ی به صورت اس��تیجاری به مدت یک 
س��ال شمس��ی به افراد واجد ش��رایط واگذار نماید 
 . متقاضی��ان جهت ش��رکت در مزای��ده به آدرس 
اینترنتیwww.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ضمنا"جهت کس��ب اطلاعات بیش��تر با ش��ماره 
تلفن44226568-086 تماس حاصل فرمایند.

زمان انتش�ار در س�ایت:   س��اعت 11صبح  
پیش��نهاد ارس��ال  مهل��ت   99/09/08  روز 
 قیمت: ساعت11صبح-روز 99/09/18          

روز  س��اعت11صبح  بازگش�ایی:  زم�ان 
99/09/19  زمان اعلام به برنده:  ساعت10صبح 

روز99/09/20
رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

 تضمین ش�رکت در مزای�ده: واریز وجه نقد
حس��اب  ب��ه  مبل��غ  5/000/000ری��ال  ب��ه 
تمرک��ز وج��وه س��پ���رده ب��ه ش��������ماره  
واری��ز  شناس��ه  4051031207520409ب��ا 
 966127551114001922030000000011
نزد بانک ملی به عنوان س��پرده ش��رکت در مزایده 

اقدام نمایند
1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت می باشد  و کلیه مراحل فرایند 
مزایده ش��امل پرداخت تضمین ش��رکت درمزایده 
)ودیع��ه(، ارس��ال پیش��نهاد قیم��ت ،بازگش��ایی 
پیش��نهادات ، اعلام به برنده،واریز وجه مزایده در 

بستر سامانه مذکور انجام می پذیرد.
2- طبق نظر کارش��ناس رس��می دادگستری به 
ش��ماره  084/ 99مورخ 99/8/22 مبلغ اجاره این 

ملک ها تعیین شده است.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست 
جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
)توکن( با شماره های دفتر ثبت نام 08644234024 
 تم��اس حاص��ل نماین��د و یا ب��ه آدرس اینترنتی

 www.setadiran.irمراجعه نمایند.
4- پیشنهاد می گردد ،قبل از ارائه پیشنهاد از ملک 

موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.
5- اطلاعات دس�تگاه مزایده گزار:جهت 
مل��ی  بانکی:)شناس��ه  ضمانتنام��ه  دریاف��ت 
کدپس��تی37911-38433(  14001951183و 
 جه��ت کس��ب اطلاع��ات بیش��تر ب��ا ش��ماره
44226568 -086 اداره پش��تیبانی  آم��وزش و 

پرورش استان تماس حاصل فرمائید
6-اداره آموزش و پرورش در قبول یا رد پیشنهادات 

بنا به مصالح و منافع ارگان خود مختار است.

سيستم مديريت يکپارچه / کد 10/40/00/ف

 آگهی مزايده عمومی 
 نوبت دوميک مرحله ای )شماره 117/ آج/99 (

شرکت آب وفاضلاب استان البرز درنظردارد به منظور فروش 1 دستگاه خودروي 
سورنتو.  مزایده اي با شرایط ذیل برگزار نماید.

مبل�غ تضمی�ن ش�رکت در مزای�ده  510.000.000 ریال به صورت واریز نقدی به 
حساب شرکت . ضمانتنامه بانكی و یا چک تضمین شده بانكی  می¬باشد.

هزینه درج دو نوبت آگهي در روزنامه بعهده برنده مزایده مي باشد. سایر اطلاعات 
و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است. 

داوطلبان مي توانند به منظور دریافت اس�ناد مزایده از تاریخ 99/09/08 تا پایان 
وقت اداري روز چهارش�نبه مورخ 99/09/12 با در دس�ت داش�تن معرفي نامه به 
دفتر قراردادها شرکت آب و فاضلاب استان البرز واقع درکرج � انتهاي بلوارشهید 

چمران � س�اختمان ش�ماره یک طبقه همكف مراجعه نمایند. )تلفن تماس با دفتر 
قراردادها : 32117150 �  026(

مهلت تحویل اسناد مزایده: تا پایان وقت اداري روز شنبه مورخ 99/09/22 و محل 
تحویل اسناد اداره دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان البرز مي باشد. 

تاریخ بازگشایي پاکات : ساعت 12:30 روز یكشنبه مورخ 99/09/23 خواهد بود.
براي کسب اطلاعات بیشتر به سایت پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس

iets.mporg.ir مراجعه نمائید. .  
شرکت آب و فاضلاب استان البرز)سهامی خاص(
پذیرای انتقادها و پیشنهادهای شهروندان از طریق سامانه پیام کوتاه 30007122 هستیم.

آگهیمزایدهعمومییکمرحلهای
99/23

شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین در نظر دارد مقدار 30،000 کیلوگرم سیم آلومینیوم فولاد اسقاط )در سایزهای مختلف( را با بهره گیری 
از س��امانه تدارکات الکترونیک دولت )www.setadiran.ir( با ش��ماره مزایده 1099000045000002به صورت الکترونیکی به فروش 

برساند.
زمان انتشار در سایت: ساعت 11روز دوشنبه مورخ 99/09/10

مهلت دریافت اسناد مزایده :99/09/10 لغایت 99/09/17
تاریخ بازدید: 99/09/24 لغایت 99/09/25 )ساعت 9 لغایت 13(

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 10روز شنبه مورخ 99/09/29
زمان بازگشایی: ساعت 11روز شنبه مورخ 99/09/29

زمان اعلام به برنده : 99/09/30
مبلغ تضمین شرکت در مزایده :579،000،000 ریال )پانصد و هفتاد و نه میلیون ریال(

نوع تضمین شرکت در مزایده: بصورت یک یا ترکیبی از ضمانت نامه های بند 7-1)ماده 7( آیین نامه تضمین معاملات شرکتهای توزیع 
برق می باشد.

- مزایده گر باید وجه اقلام مزایده را باید به حساب اعلام شده از طرف مزایده گزار واریز و هرگونه مالیات، عوارض و نظایر آن طبق قوانین و 
مقررات به عهده خریدار )برنده مزایده( می باشد.

- به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط مخدوش فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و پیشنهاداتی 
که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
- ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، 
پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این 

طریق امکان پذیر می باشد.
2- پیشنهاد می گردد قبل از ارایه پیشنهاد و در موعد زمانی مشخص شده )99/09/24 لغایت 99/09/25( از اقلام موضوع مزایده بازدید به 

عمل آورید.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: 021-41934
 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام س��ایر اس��تانها، در س��ایت س��امانه )WWW.SETADIRAN.IR( بخش » ثبت نام / پروفایل مزایده گر« 

موجود است . 

 دفتر روابط عمومی شركت توزيع نيروی برق استان قزوين

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/09/09                  
تاریخ انتشار نوبت دوم:99/09/10  

ت اول 
نوب


